Zamawiający: Gmina Karczew  – Urząd Miejski  w Karczewie, ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew

Załącznik nr 4 do SIWZ,  Nr: ZP.271.9.2019

Formularz cenowy - kalkulacja ceny oferty 
	

	Lp.
	Materiał

	Jednostka miary

	Ilość
	Cena jednostkowa zł brutto
	Cena ogółem zł brutto 

(kolumna 4 x kolumna 5)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1
	Cement portlandzki zwykły bez dodatków 35


	tona
	51,50
	
	

	2
	Obrzeże trawnikowe 100x20x6cm szare 


	m
	2 183,00
	
	

	3
	Piasek sortowany frakcja 0-2mm 


	m3
	253,00
	
	

	4
	Płyty chodnikowe betonowe 50x50x7

	szt.
	7 543,00
	
	

	RAZEM



	



UWAGA: Cenę oferty ogółem brutto z wynikającą z sumowania pozycji z kolumny (6), należy przenieść do Formularza Oferty - Załącznik Nr 1 do SIWZ do punktu 5.1.

............................................, ..................... 2019 r.
	Miejscowość		data




…………………………..……………………………………..
Podpis(y) osoby (osób) uprawnionej/-ych do
podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)

Pożądany czytelny podpis albo podpis skrócony i pieczątka
                                                                                          z imieniem i nazwiskiem


Znak postępowania: ZP.271.9.2019
Załącznik nr 4 do SIWZ

